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Powiat cieszyński promował się nad morzem. 12 września br. w Słupsku odbyło się I Forum
Gospodarcze Powiatów Partnerskich.

Słupskie forum było okazją do wymiany doświadczeń zaprzyjaźnionych z Powiatem Słupskim regionów m.in.
Powiatu Cieszyńskiego oraz do zaprezentowania oferty turystycznej każdego z nich.  - To właśnie turystyka była
głównym tematem pierwszej edycji forum, które według planów organizatorów w kolejnych latach ma
zajmować się ważnymi dla wszystkich partnerów Powiatu Słupskiego sprawami - komentuje Katarzyna
Raszka-Sodzawiczny, rzecznik prasowy Starostwa Powiatowego w Cieszynie.

Forum otworzył Starosta Słupski Sławomir Ziemianowicz: - Następnie  "Konkurencyjność turystyczną Pomorza
w kraju i zagranicą oraz innowacyjne formy współpracy sprzyjające wykorzystaniu instytucji i
przedsiębiorstw zajmujących się turystyką przedstawiła Marta Chełkowska, prezes Zarządu Pomorskiej
Organizacji Turystycznej w Gdańsku. O wykorzystaniu potencjału turystycznego powiatu słupskiego w
regionach partnerskich – korzyściach dla mieszkańców i przedsiębiorców mówiła Marzena Mazur,
dyrektor Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku. Dużym zainteresowaniem cieszyły się prezentacje
atrakcji turystycznych Powiatów Partnerskich. Jak zawsze zachwyt wzbudziła bogata oferta Ziemi
Cieszyńskiej, którą na forum zaprezentował Henryk Pieszka Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu,
Turystyki i Informacji cieszyńskiego Starostwa - czytamy na stronie Starostwa.

 Po wysłuchaniu wszystkich prezentacji odbyła się dyskusja: - Bogactwo kulturowe naszego regionu mieli
możliwość poznać również mieszkańcy powiatu słupskiego podczas obchodów Święta Samorządów i 15-
lecia Powiatu Słupskiego, które odbyło się w sobotę w Dolinie Charlotty. Stoisko Powiatu Cieszyńskiego
zostało ocenione najwyżej przez wszystkich uczestników forum, co znalazło swe odbicie również w liczbie
osób go odwiedzających.  Ogromne zainteresowanie materiałami promocyjnymi, których bogatą ofertę
Powiat przygotował z pewnością przełoży się na chęć zobaczenia na miejscu tego co nasz piękny region
proponuje swoim gościom - zauważa rzeczniczka.
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